y oposición de los postulantes, de lo que resulta: 1º) MACEDA, Gabriela Alejandra (DNI 

Nro. 22.060.794, Registro Nro. 5), con un total de treinta y dos (32) puntos en la evaluación de 

antecedentes y ochenta y nueve (89) puntos en la oposición, se la califica con un total de 

CIENTO VEINTIÚN (121) PUNTOS; 2º) CAEIRO, Eduardo Santiago (DNI Nro. 

24.016.542, Registro Nro. 8), con un total de treinta y seis (36) puntos en la evaluación de 

antecedentes ochenta y tres (83) puntos en la oposición, se lo califica con un total de CIENTO 

DIECINUEVE (119)  PUNTOS; 3º) BROND, Leonardo Germán (DNI. Nro. 26.057.744, 

Registro Nro. 3), con un total de treinta y un (31) puntos en la evaluación de antecedentes y 

sesenta y siete (67) puntos en la oposición, se lo califica con un total de NOVENTA Y OCHOS